
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 10.05.2022 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej i sprzedaży koparko-ładowarki 

KOMATSU WB93R-5 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

 

WÓJT GMINY BODZANÓW ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE 

 

§1 

 

Powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Marek Kwiatkowski – przewodniczący; 

2) Paulina Nowak – zastępca przewodniczącego; 

3) Magdalena Bogucka – sekretarz; 

4) Agnieszka Bombała-członek. 

 

§2 

 

Komisja dokona sprzedaży w drodze pisemnego przetargu ofertowego koparko-

ładowarki KOMATSU WB93R-5. 

 

§3 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.06.2022 r. 

 

§4 

 

Ogłoszenie o sprzedaży koparko-ładowarki zostanie podane do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

stronie internetowej Gminy Bodzanów. 



§5 

 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 48/2022 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 10.05.2022 

r. 

 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY KOPARKO-ŁADOWARKI 

 

Wójt Gminy Bodzanów ogłasza pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż koparko-

ładowarki KOMATSU WB93R-5. 

 

1. Nazwa i siedziba właściciela: 

Gmina Bodzanów z/s w Chodkowie, ul. Bankowa 7, 09-470 Bodzanów, tel. 

24 260 70 06,  fax 24 260 70 65 

 

2. Przedmiot sprzedaży: 

Przedmiotem sprzedaży jest koparko-ładowarka KOMATSU WB93R-5, rok 

produkcji 2007, stan licznika na dzień 10.05.2022 r.: 14810 mth. 

Przedmiot sprzedaży można obejrzeć na bazie magazynowo-sprzętowej przy 

Urzędzie Gminy Bodzanów z/s w Chodkowie, ul. Bankowa 7, 09-470 

Bodzanów. Uprawnionym do kontaktu w zakresie udostępnienia przedmiotu 

oraz informacji z zakresu sprawności technicznej jest Pan Marek Kwiatkowski, 

kierownik referatu infrastruktury, tel. 260 70 06 wew. 139, tel. kom. 

501 703 399. 

  

3. Cena wywoławcza wynosi 181 000,00 zł brutto  (słownie: sto osiemdziesiąt 

jeden tysięcy zł) 

 

4. Warunki szczegółowe: 

Oferty należy składać do Urzędu Gminy Bodzanów z/s w Chodkowie, ul. 

Bankowa 7; 09-470 Bodzanów do dnia 31.05.2022 r. w zamkniętych kopertach  

z dopiskiem „Oferta na zakup koparko-ładowarki KOMATSU” 

 

Oferta powinna zawierać: imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr tel., NIP 

(dotyczy osób fizycznych), określenie ceny, za którą oferent deklaruje nabycie 

oraz oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje 

te warunki bez zastrzeżeń (załącznik Nr 2). 



W ofercie należy podać cenę brutto za zakup przedmiotu ogłoszenia, która nie 

może być niższa niż cena wywoławcza. Oferty zawierające cenę niższą niż 

cena wywoławcza zostaną odrzucone.  

W przypadku wpływu dwóch lub więcej ofert z taką samą najwyższą ceną 

Sprzedający wyznaczy termin i miejsce licytacji pomiędzy Oferentami, którzy 

złożyli dane oferty (o czym Oferenci zostaną poinformowani telefonicznie lub 

e-mail). 

 

Rozpatrzenie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Bodzanów z/s w Chodkowie,  

ul. Bankowa 7,  09-470 Bodzanów, w dniu 01.06.2022r. 

 

Po wyborze oferty Kupującemu zostanie wystawiona faktura VAT. Kupujący 

jest zobowiązany zapłacić (przelewem na konto Sprzedającego) kwotę 

nabycia przedmiotu postępowania zgodnie z terminem podanym na fakturze. 

 

Wydanie przedmiotu postępowania nastąpi w siedzibie Sprzedającego, 

protokołem zdawczo-odbiorczym, niezwłocznie po zaksięgowaniu na koncie 

Sprzedającego należności za fakturę. 

Jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana uchyli się od zakupu, 

Sprzedający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez 

podania przyczyny. 

 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 48/2022 Wójta Gminy Bodzanów  

z dnia10.05.2022r. 

 

Bodzanów, dn. …………………. 

  

 

.....................................................................  

.....................................................................  

.....................................................................  

Imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania składającego ofertę  

Tel. .........................................................  

 

 

 
OŚWIADCZENIE 

 

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami 

postępowania przetargowego określonego w Ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż 

koparko-ładowarki KOMATSU WB93R-5.  

Akceptując warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem 

technicznym koparko-ładowarki składam ofertę zakupu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 


